Управление образования администрации Топкинского муниципального округа

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Топкинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

03.11.2023г.                                                                                                                      № 129

«О внесении изменений в план-график проведения

процедур оценки качества образовательных достижений

обучающихся 1-9  классов

в МБОУ Топкинская ООШ  в 1 полугодии 2023 –

2024 учебного года»

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения от 06.08.2021г. №СК228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021г. №01-169/08-01, приказом Министерства образования

Кузбасса от 28.08.2023 г. № 2908 «Об утверждении плана-графика проведения внешних

процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в образовательных

организациях Кемеровской области – Кузбасса в 2023-2024 учебном году»,

приказом Министерства образования Кузбасса от 01.11.2023 г. № 3775 «О внесении

изменений в приказ Министерства образования Кузбасса от 28.08.2023 г. № 2908 «Об

утверждении плана-графика проведения внешних процедур оценки качества

образовательных достижений обучающихся в образовательных организациях

Кемеровской области – Кузбасса в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в  план-график проведения внешних и внутренних процедур

оценки качества образовательных достижений обучающихся 1-9  классов в МБОУ

Топкинская ООШ  в 1 полугодии  2023 – 2024 учебного года  (приложений 1,

приложение 2).

1. Ответственному  за организацию работы на официальном сайте Полыгалиной

Светлане Владимировне  разместить на сайте школы настоящий приказ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.А. Рябикова

		2024-04-30T08:32:42+0700
	Рябикова Елена Александровна